
 1 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10.09.2016 № 108 

 307367 Курская область, Рыльский рай-
он, с.Нехаевкаа, ул.Центральная д.85 

 
Об отмене особого противопожар-
ного режима на территории Неха-
евского сельсовета Рыльского 
района Курской области 
 
 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  постановлением Администрации Рыльского района Курской 
области от 10.10.2016 № 493«Об отмене особого противопожарного режи-
ма на территории Рыльского района Курской области», в связи с пониже-
нием класса пожарной опасности в лесах и стабилизацией пожарной обста-
новки на территории Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской 
области Администрация Нехаевского  сельсовета Рыльского района Кур-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1.Признать утратившим силу постановление Администрации Нехаев-
ского сельсовета Рыльского района Курской области от 30.09.2016 № 101 
«О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи  с пожаро-
опасной обстановкой на территории МО «Нехаевский  сельсовет» Рыльско-
го района  Курской области». 
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета                                                С.А.Керусов 
 
 

 


	307367 Курская область, Рыльский район, с.Нехаевкаа, ул.Центральная д.85

